
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0064993/2019 – 0063700/2019 – 0065434/2019 – 0065984/2019 –
0064978/2019 – 0063794/2019 – 00
64314/2019 – 0064634/2019

 
VISTO:

Las solicitudes de prórrogas de regularidad contenidas en los Expedientes de referencia; y

CONSIDERANDO:

Que las razones esgrimidas en cada caso se entienden como justas y entendibles (por situaciones familiares
complejas o trabajo informal), por lo que se considera apropiado otorgar las prórrogas solicitadas.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y
Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar prórroga de regularidad a las/los estudiantes que se detallan en el Anexo que integra la
presente resolución como archivo embebido con una (1) foja, en las asignaturas que en cada caso se indican, por el
plazo reglamentariamente establecido de un turno de examen, a partir de la notificación de la presente.

ARTÍCULO 2º: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras detallas en el Artículo 1, sobre
las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTE.







EXP UNC: 000064993/2019 – 0063700/2019  
0065434/2019 – 0065809/2019  
0065984/2019 – 0064978/2019  


                                                                             0063794/2019 -  0064314/2019  
0064634/2019 


ANEXO RHCD 
 


1 
 


 
 
Nombre y Apellido  
Estudiante 
 


 
Nº Matrícula 


 
Asignatura/s 
 


Carolina Azucena 
TRIGO 


 
32426206 


• Técnicas Psicométricas 
• Psicología Educacional 


 
Camila Alejandra 
RODRÍGUEZ 


 
38476498 


• Psicología Educacional 
• Psicoanálisis 


 
 
Daniel Ignacio MASA 


 
36181589 


• Psicología Evolutiva de la 
Niñez 
 


Brenda Elizabeth 
ARRIGONI 


 
33809916 


• Problemas 
Epistemológicos de la 
Psicología 


 
Adriana CEJAS 


 
38021249 


• Psicobiología 
Experimental 
 


 
Mirko Nicolás ALAMO 


 
 
37364484 


• Psicología Evolutiva de la 
Adolescencia y la 
Juventud 


• Psicoanálisis 
 


Anahí Ailen 
JACQUEMIN 


 
40582947 


• Psicoestadística 
Descriptiva e Inferencial 
 


 
Gerardo RODAS 


 
200279772 


 
• Psicopatología 


 
 
Erika Chiara LEON 
VALLES 
 


 
39302915 


 
• Psicopatología 


 


 





	fecha: Martes 23 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-20-E-UNC-DEC#FP
		2021-03-23T12:31:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T16:50:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RAUL ANGEL GOMEZ
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T16:48:54-0300
	GDE UNC




